
.,

COMUNE DI LEONFORTE

(Prov. Di Enna)

SETTORE TECNICO

N. reg. Settore l '5 3
N«2..reg. generale O 4 OTT. 2013 Leonforte 03/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

Premesso

-che occasionalmente necessita effettuare spese urgenti ed indifferibili,di piccola entità per compiti assegnati ai servizi

cimiteriali;

-che non sono sufficienti le somme assegnate all'economo comunale per le stesse finalità di cui sopra;

-che è indispensabile per il responsabile dei servizi cimiteriali avere la disponibilità finanziaria per potere fronteggiare

spese urgenti ed indifferibili di piccola entità;

-Constatato che occorre provvedere ad apposito impegno di spesa al fine di potere avere la disponibilità economica

suddetta ad utilizzo di questo servizio;

-Considerato che quanto sopra è stato discusso con il Responsabile del Settore Finanze;

-VISTA la legge 142/90 così come recepita dalla L.R. n. 48/91;

VISTA l'O.R.EE.LL. in Sicilia;

.-VISTO il D.lgs 163/2006;

-VISTO il regolamento comunale per l'acquisto di beni e servizi in economia

DETERMINA

-di impegnare la somma complessiva di € 4.000,OO(IVA inclusa)imputandola al cap. 11052 del formulando bilancio

2013 in corso di formazione nei limiti dei 9/12 dello stanzia mento al medesimo capitolo sul bilancio 2012,per spese

urgenti ed indifferibili,di piccola entità per compiti assegnati al servizio cimitero;

-di dare mandato all'economo del comune/così come preventivamente concordato col Responsabile del Settore

Finanze,a volere provvedere ad anticipare le spese di piccola entità di competenza dell'Ufficio servizi cimiteriali,che si

dovranno effettuare in via urgente,dietro richiesta del responsabile del servizio,rendicontando la spesa complessiva

non appena esaurito il presente impegno di spesa.

-di trasmettere il presente atto al Settore Finanze per ..O'~::J'Z'O !
tlw{/ ))i.~; M13

Sf--oJ.(Jt>! ~?,

IL ~~OEl SETTORE


	00000001

